

## **PRESSMEDDELANDE**

Stockholm den 15 maj 2007

### **Beslut vid årsstämman i RaySearch Laboratories AB (publ)**

Vid årsstämman den 15 maj 2007 i RaySearch Laboratories AB (publ) fattades bland annat följande beslut.

Till styrelseledamöter omvaldes Johan Löf, Erik Hedlund, Carl Filip Bergendal och Hans Wigzell med Erik Hedlund som ordförande. Till styrelsesuppleant omvaldes Thomas Pousette. Beslut fattades att antalet styrelseledamöter skall vara fyra (4) och antalet styrelsesuppleanter skall vara en (1).

Årsstämman beslutade att arvode till styrelseledamöter som ej uppbär lön från något bolag i koncernen skall utgå med sammanlagt 550 000 kronor för tiden till nästa årsstämma, varav 330.000 kronor till ordföranden och 110.000 kronor till var och en av övriga bolagsstämموvalda ledamöter vilka inte uppbär lön från något bolag i koncernen.

I enlighet med styrelsens och verkställande direktörens förslag beslutade årsstämman att skillnaden mellan balanserat resultat, -197 602 KSEK, och årets resultat, 24 116 KSEK, täcks genom nedsättning av reservfonden med 173 486 KSEK, att 0 KSEK balanseras i ny räkning samt att ingen utdelning lämnas.

Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2006.

#### **För ytterligare information kontakta:**

Johan Löf, VD  
RaySearch Laboratories AB  
Telefon: 08-545 061 30  
[johan.lof@raysearchlabs.com](mailto:johan.lof@raysearchlabs.com)

#### **Om RaySearch**

RaySearchs affärsidé är att tillhandahålla innovativ mjukvara till strålbehandlingskliniker för mer effektiv strålbehandling av cancer. RaySearch, som är en avknoppning från Karolinska Institutet, bildades under år 2000. Genom ett licensavtal med Philips har bolagets första produkt p-RayOptimizer hittills sålts till över 1 000 sjukhus i hela världen och mer än hundratusen patienter har fått en bättre strålbehandling. Ett licensavtal tecknades med Nucletron i början av 2004 och den första produkten inom detta samarbete, n-RayOptimizer, började levereras till kliniker under april 2005. I februari 2006 tecknades ett avtal med Scanditronix-Wellhöfer gällande utveckling av produkter för förbättrad kvalitetssäkring vid IMRT. I oktober 2006 tecknade RaySearch ett avtal med Philips om utveckling av produkter inom adaptiv strålterapi. I november 2006 tecknades utvecklings- och licensavtal med

Nucletron avseende dosplanering för protonterapi vid cancerbehandling. I maj 2007 träffades ett långsiktigt samarbetsavtal med Varian Medical Systems för att utveckla avancerad dosplanering vid strålterapi av cancer. Varian är den ledande leverantören av utrustning för strålbehandling.

RaySearch är noterat på Stockholmsbörsens nordiska börslista i segmentet Small Cap inom sektorn Health Care. Bolaget är baserat i Stockholm och har för närvarande 30 anställda.